ESTADO DO PARÁ

RBPOBLICA FEDERA TIV A DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ 1.255/95- -----

DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO DE UM TERRENO,

PER TENCENTE AO PA TRIMÔNIO MUNICIPAL, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DJALMA VIDAL DE BRITTO FREIRE, Prefeito em Exercício do Municí-

pio de Itaituba, Estado do Pará.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado do Pará, Aprova

e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

AR TIGO 1Q - Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR, um terreno pertencente

P t
. - .

MU
..

I S h ( J LURDES LIMA SANTOS
ao a rlmonlo nlclpa ao en ar a . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . .. . . . .. . . . . .., localizado à ... .~Lfq JfrjY9!cfg. ç/f!. P.ajY9. M.a.c.e.c[q.([iRJ.. . . . .

.N.q.~?~ , bairro.. .?ejq. Yj~tq lote.. .0;3 .quadra. . .Q42...,

medindo.. .q~.Aq.. .metros de frente;. .3.0...0.0....metros na lateral direito;. .30.00...

metros na lateral esquerdo e.. .0.6...3.0....metros de fundos, perfazendo uma área

total de .. ~8.9...0.0.. . . . . M2. . {Ç.E.t'!l.Q .li. 9.I.T.l~ f:J.T.~. F. N.Q y'1; .M t=.T.Fi.().S .QUA DR;J D.OS) . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., Com as seguintes limitações:

Frente com - . .~l!~.~.dJ.vp.'~??e. 'p.aJ.vp. /1qç~cfg. ~.~ .4.2.3.J.8.Q.J.......................

Lado Direito - Walter Ferreira Pinheiro.. .
Lado Esquerdo - Francisco Marques Vieira . .............

Fundos - 'i~.Cf...qiq~. ..~ i;~i" " .... ." .

.

.

. . . . . . . . . . . . ..

.............

'"

R .d t
'

d P o 833 / 94
equerl o a raves o rocesso n ........

ARTlG~2Q - A presente DOAÇÃO, será de conformidade com o, contido na

Municipal nQ 1. 207/94, de 29 de abril de 1. 994.

AR UGO 3Q - Na Escritura Pública de DOAÇÃO, deverá obrigatoriamente constar
a cláusula de reversão do Imóvel na data de sua publicação, revogadas as dispo

Lei

sições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITUBA, ESTADO DO PA-

RÁ, em 25 de Maio de 7.995.

~ ~
-.A.

A~ ~J"-
DJALMA V/~ nl~/d~~ b~REIRE

Prefei!$ljqJma dtJlJrltêc'Í'6elre
Pr.f.ito ern E..'C'cioi8